АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«14» марта 2022                                п. Пограничный                                                   № 26

О проведении муниципального пробного экзамена по математике
в форме ОГЭ

В соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных

организаций   Пограничного муниципального округа в 2022 году, в целях подготовки

к организованному проведению основного государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21.03.2022 года пробный основной государственный экзамен по

математике для учащихся 9 классов общеобразовательных организаций Пограничного

муниципального округа (далее - пробный ОГЭ). Начало экзамена в 10.00 часов. Место

проведения – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пограничная средняя общеобразовательная школа №1 Пограничного

муниципального округа» (ППЭ – 3151) и муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Пограничная средняя общеобразовательная школа

№1 Пограничного муниципального округа» 1 отделение (ППЭ – 3152).

2. Назначить руководителем ППЭ – 3151 пробного ОГЭ Тихонову Н.В., директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пограничная

средняя общеобразовательная школа №1 Пограничного муниципального округа».

3. Назначить руководителем ППЭ – 3152 пробного ОГЭ Коваленко А.В.,

заместителя директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пограничная средняя общеобразовательная школа №1 Пограничного

муниципального округа» 1 отделение.

4. Руководителям ППЭ:

4.1. обеспечить проведение пробного ОГЭ в соответствии с требованиями

нормативно - правовых актов и инструктивно - методических материалов по

организации и проведению ОГЭ в ППЭ;

4.2. предоставить педагогическим работникам общеобразовательных организаций,

привлеченным к проведению пробного ОГЭ, необходимые инструктивно-

методические материалы;

4.3. провести инструктаж лиц, задействованных в проведении пробного ОГЭ,

21.03.2022 года в 08:45 часов на базе МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» и МБОУ «ПСОШ №1

ПМО» 1 отделение.

5. Определить состав организаторов в аудитории ППЭ 3151 (приложение 1).

6. Определить состав организаторов вне аудитории ППЭ 3151 (приложение

2).

7. Определить состав организаторов в аудитории ППЭ 3152 (приложение 3).

8. Определить состав организаторов вне аудитории ППЭ 3152 (приложение

4).

9. Определить состав участников ОГЭ в ППЭ – 3151 (приложение 5).

10. Определить состав участников ОГЭ в ППЭ – 3152 (приложение 6).

11. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Пограничная средняя общеобразовательная школа №1 Пограничного

муниципального округа» Тихоновой Н.В. обеспечить проведение пробного ОГЭ при

полном соблюдении санитарно-эпидемиологических рекомендаций, действующих

правил и нормативов.

12. Руководителям образовательных организаций:

12.1. разместить на официальных сайтах образовательных организаций

информацию о проведении пробного ОГЭ;

12.2. провести необходимую организационную работу по участию учащихся 9

классов в пробном ОГЭ;

12.3. проинформировать учащихся об условиях проведения пробного ОГЭ;

12.4. освободить от основных обязанностей педагогов, задействованных в

проведении пробного ОГЭ 21.03.2022 года;

12.5. направить педагогов, задействованных в проведении пробного ОГЭ, в

МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» и МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 1 отделение к 08.30 ч.

21.03.2022 года;

12.6. обеспечить явку учащихся не позднее 09.00 ч. 21.03.2022 года для

участия в пробном ОГЭ (при себе иметь паспорт, черную гелевую ручку).

13. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования                                                                                             Н.Г. Панкова

Приложение 1

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав организаторов в аудитории ППЭ - 3151

№
аудитории

Ф.И.О. организатора
в аудитории ППЭ

Должность по
месту работы

организатора в
аудитории ППЭ

Место работы
организатора в
аудитории ППЭ

№ 1 Круш Юлия Васильевна Учитель
матиматики и
физики

МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

Демченко Марина
Александровна

Учитель русского
языка

МБОУ «Сергеевская
СОШ ПМО»

№ 4 Косяненко Галина Сергеевна учитель
английского языка

МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

Оберемок Ольга Дмитриевна Учитель начальных
классов

МБОУ «ПСОШ №2
ПМО»

№ 5 Громова Мария Петровна учитель технологии МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

Перфильева Светлана
Борисовна

методист МКУ «ЦОД МОО
ПМО»

№ 6 Иванкевич Ольга Юрьевна учитель географии МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

Макарова Кристина
Сергеевна

Воспитатель МБДОУ «Детский
сад №3»

№ 7 Клепикова Анна Дмитриевна учитель начальных
классов

МБОУ «Сергеевская
СОШ ПМО»

Коненко Елена Леонидовна учитель математики МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

№ 10 Лукьянова Светлана
Владимировна

Учитель
технологии

МБОУ «ПСОШ №2
ПМО»

Бердюгина Ольга
Николаевна

Воспитатель МБДОУ «Детский
сад №3»

№ 15 Арзамасцева Жанна
Петровна

Музыкальный
руководитель

МБДОУ «Детский
сад №3»

Титова Ольга Сергеевна Учитель русского
языка и литературы

МБОУ «ПСОШ №2
ПМО»

№ 16 Потапова Наталья
Александровна

учитель начальных
классов

МБОУ «Сергеевская
СОШ ПМО»

Шульгина Марина
Николаевна

учитель
английского языка

МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

№ 17 Кравченко Наталья
Алексеевна

Учитель начальных
классов

МБОУ «ПСОШ №2
ПМО»

Казаченко Александра
Игоревна

учитель начальных
классов

МБОУ «Сергеевская
СОШ ПМО»

Приложение 2

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав организаторов вне аудитории ППЭ – 3151

№ п/п Ф.И.О. организатора
вне аудитории ППЭ

Должность по месту
работы организатора
вне аудитории ППЭ

Место работы
организатора вне
аудитории ППЭ

1 Валитова Татьяна
Владимировна

Завхоз МБДОУ «Детский сад
№2»

2 Мельникова Татьяна
Сергеевна

лаборант МБОУ «ПСОШ №1
ПМО»

3 Азевич Ольга
Николаевна

Ведущий специалист
по дошкольным
учреждениям

Администрация
Пограничного МО

Приложение 3

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав организаторов в аудитории ППЭ – 3152

№
аудитории

Ф.И.О. организатора
в аудитории ППЭ

Должность по
месту работы

организатора в
аудитории ППЭ

Место работы
организатора в
аудитории ППЭ

№ 4 Буряк Светлана Николаевна учитель начальных
классов

МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

Субботина Раиса Федоровна учитель начальных
классов

МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ
ПМО»

№ 5 Холодова Наталья
Владимировна

учитель биологии МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ
ПМО»

Лахина Антонина Сергеевна Учитель истории и
обществознания

МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

№ 6 Щеголева Юлия Николаевна Учитель начальных
классов

МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

Живчикова Лариса
Геннадьевна

Учитель русского
языка и литературы

МБОУ «ПСОШ №1
ПМО» 1 отделение

№ 7 Новаковская Елена
Михайловна

Учитель начальных
классов

Филиал МБОУ
«Жариковская СОШ
ПМО» в с.
Богуславка

Белоус Елена Владимировна Учитель
биологии,химии

МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

№ 8 Бурма Елена Валерьевна Воспитатель МБДОУ «Детский
сад №1»

Никулина Татьяна
Владимировна

учитель русского
языка и литературы

МБОУ «ПСОШ №1
ПМО» 1 отделение

№ 9 Шаповал Ирина Викторовна Заведующий МБДОУ «Детский
сад «Светлячок»

Семина Екатерина
Владимировна

учитель начальных
классов

МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ
ПМО»

Приложение 4

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав организаторов вне аудитории ППЭ – 3152

№ п/п Ф.И.О. организатора
вне аудитории ППЭ

Должность по месту
работы организатора
вне аудитории ППЭ

Место работы
организатора вне
аудитории ППЭ

1 Брынина Евгения
Павловна

Воспитатель МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

2 Пронина Александра
Юрьевна

Учитель начальных
классов

МБОУ «Жариковская
СОШ ПМО»

Приложение 5

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав участников ОГЭ в ППЭ – 3151

Аудитория № 1

1. Дмитриева Марьяна Павловна

2. Жуков Роман Александрович

3. Зубкова София Александровна

4. Юркенас Кристина Валерьевна

Аудитория № 4

1. Белослюдова Диана Сергеевна

2. Вершинин Кирилл Романович

3. Гагарина Ксения Сергеевна

4. Гнитецкий Максим Иванович

5. Ворошилова Елена Дмитриевна

6. Галенко Ярослава Игоревна

7. Гончар Вадим Евгеньевич

8. Горячева Анна Валерьевна

9. Бартош Ульяна Александровна

10. Бежанова Софья Сергеевна

11. Ситникова Кира Евгеньевна

Аудитория № 5

1. Абдуллоева Басби Джиёншоевна

2. Алещенко Дарья Николаевна

3. Арсланова Анна Вильдановна

4. Базна Всеволод Евгеньевич

5. Безюк Михаил Константинович

6. Богомолова Татьяна Константиновна

7. Боровлев Даниил Николаевич

8. Вароди Татьяна Андреевна

9. Волков Артем Вячеславович

10. Григорян Артур Артемович

Аудитория № 6

1. Горбуля Виктория Алексеевна

2. Горбунов Игорь Алексеевич

3. Горячева Алина Алексеевна

4. Закоморный Андрей Сергеевич

5. Зубкова Алена Алексеевна

6. Кароян Максим Григорьевич

7. Колодюк Иван Алексеевич

8. Крайнерт Роман Романович

9. Дмитриенко Денис Александрович

10. Ермошин Степан Алексеевич

11. Семенова Дарья Юрьевна

Аудитория № 7

1. Куренкова Анна Витальевна

2. Кушнирук Богдана Богдановна

3. Латышева Дарья Сергеевна

4. Круль Кристина Александровна

5. Жилина Полина Алексеевна

6. Левченко Виктория Константиновна

7. Лесникова Виолетта Евгеньевна

8. Ляхова Арина Денисовна

9. Максимович Анастасия Павловна

10. Маланин Кирилл Алексеевич

11. Кретова Елизавета Андреевна

Аудитория №10

1. Жалнин Сергей Максимович

2. Заводнов Иван Сергеевич

3. Иволга Дарья Евгеньевна

4. Казарян Эдгар Шаваршович

5. Калачнюк Марина Юрьевна

6. Кононенко Виктория Алексеевна

7. Корф Семён Станиславович

8. Кулешов Роман Евгеньевич

9. Дружинина Радмила Олеговна

10. Куловерова Марьяна Вадимовна

11. Маргарян Алиса Эдгаровна

Аудитория № 15

1. Нужных Полина Игоревна

2. Османов Антон Фэнович

3. Милосердова Лидия Сергеевна

4. Мирзоян Саргис Рафаелович

5. Михайлова Ульяна Юрьевна

6. Мкртчян Григорий Дереникович

7. Наумов Назар Алексеевич

8. Начарова Анна Андреевна

9. Нильга Виктория Ивановна

10.Патракова Юлия Николаевна

11. Пивов Данил Евгеньевич

Аудитория № 16

1. Спицына Дарья Алексеевна

2. Тарасова Оксана Михайловна

3. Трунова Екатерина Сергеевна

4. Хощенко Вероника Владимировна

5. Черепанова София Александровна

6. Шептуха Екатерина Николаевна

7. Шин Александра Яковлевна

8. Портных Елизавета Андреевна

9. Проскурякова Яна Евгеньевна

10. Ратушнюк Анастасия Васильевна

11. Рифель Роман Эдуардович

Аудитория № 17

1. Обдирщикова Виктория Сергеевна

2. Романова Ксения Юрьевна

3. Саблина Милана Сергеевна

4. Самсонов Валентин Алексеевич

5. Семенюк Семён Алексеевич

6. Сетракова Алина Александровна

7. Слободянюк Ольга Ивановна

8. Смолий Богдан Дмитриевич

9. Солдатов Кирилл Константинович

10. Тарасевич Роман Дмитриевич

Приложение 6

к Приказу отдела образования
 Администрации ПМО

от «14» марта 2022 г. № 26

Состав участников ОГЭ в ППЭ – 3152

Аудитория № 4

1. Анисимов Анатолий Александрович

2. Банников Александр Алексеевич

3. Белоцкий Владислав Русланович

4. Бирючков Василий Николаевич

5. Благова Анастасия Александровна

6. Бачкина Елизавета Сергеевна

7. Бобина Алина Владимировна

8. Видова Екатерина Олеговна

9. Гилева Виктория Романовна

10. Егер Андрей Александрович

11. Ким Марк Александрович

Аудитория № 5

1. Бжеленко Дарья Сергеевна

2. Горбатко Артём Валерьевич

3. Казьмин Сергей Алексеевич

4. Кумпан Анастасия Александровна

5. Азаров Никита Антонович

6. Андриенко Александр Александрович

7. Валиковская Алина Владимировна

8. Ли Леонид Владимирович

9. Медведева Любовь Алексеевна

10. Морозов Никита Владимирович

Аудитория № 6

1. Николаева Виктория Григорьевна

2. Паливода Варвара Викторовна

3. Самойленко Сергей Романович

4. Сложнева Лолла Максудовна

5. Тимошенко Егор Романович

6. Волгина Аминат Витальевна

7. Заяц Дмитрий Юрьевич

8. Казанцев Иван Сергеевич

9. Пешков Роман Романович

10. Рахимов Мухаммаджон Авазхонович

Аудитория № 7

1. Романович Ангелина Вадимовна

2. Смирнова Анастасия Сергеевна

3. Стаценко Дарья Андреевна

4. Строкина Дана Анатольевна

5. Суровцев Дмитрий Андреевич

6. Лукьянов Глеб Юрьевич

7. Музыченко Тимофей Андреевич

8. Омельянюк Виктория Юрьевна

9. Пасюта Нина Васильевна

10. Ахмаева Виктория Николаевна

11. Бирюкова Виктория Анатольевна

Аудитория № 8

1. Тышкевич Дмитрий Владимирович

2. Цокур Константин Александрович

3. Шурбя Ксения Константиновна

4. Трапезон Иван Геннадиевич

5. Хвостов Михаил Алексеевич

6. Червякова Анна Алексеевна

7. Богданова Анастасия Владимировна

8. Закутько Евгения Юриевна

9. Поцелуйко Артур Петрович

10. Рогачёва Анита Александровна

11. Толкачёва Ирина Максимовна

Аудитория № 9

1. Демушкин Владислав Александрович

2. Деревцова Яна Евгеньевна

3. Карпушев Павел Николаевич

4. Кузьмичев Владимир Романович

5. Кухтина Кристина Александровна

6. Нестеровский Родион Олегович

7. Макарян Левон Седракович

8. Павленко Александра Станиславовна

9. Попова Светлана Николаевна